所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和６年５月７日

前橋地方法務局不動産登記部門

登記官 東 有 子

記

意見又は資料の提出先

〒３７１－８５３５

前橋市大手町二丁目３番１号

前橋地方法務局不動産登記部門

電話０２７－２２１－４４２８

前橋市

地目 地積 ㎡

第0700-2024- 0001号 前橋市総社町総社字石倉分 ２８番１ 畑 ２０７

第0700-2024- 0002号 前橋市総社町総社字小河原大山 １４８番６ 畑 １０５４

第0700-2024- 0003号 前橋市総社町総社字小河原大山 １５０番３ 原野 ７６

第0700-2024- 0004号 前橋市総社町総社字小河原大山 １５０番４ 畑 ９９

第0700-2024- 0005号 前橋市総社町総社字小河原大山 １５１番４ 畑 １６

第0700-2024- 0006号 前橋市総社町総社字小河原大山 １５１番５ 田 １９５

第0700-2024- 0007号 前橋市総社町総社字小河原大山 １５３番４ 原野 ６６

第0700-2024- 0008号 前橋市総社町総社字小河原大山 １５３番５ 原野 ３３

第0700-2024- 0009号 前橋市総社町総社字小河原大山 １５４番２ 畑 ２６１

第0700-2024- 0010号 前橋市総社町総社字小河原大山 １５４番３ 畑 １１５

第0700-2024- 0011号 前橋市総社町総社字小河原大山 １５５番 原野 ３９

第0700-2024- 0012号 前橋市総社町総社字小河原大山 １５６番４ 原野 ６２

第0700-2024- 0013号 前橋市総社町総社字小河原大山 １６０番 畑 ５３８

第0700-2024- 0014号 前橋市総社町総社字小河原大山 １６１番 原野 １７８

第0700-2024- 0015号 前橋市総社町総社字小河原大山 １６２番 畑 ２６７

第0700-2024- 0016号 前橋市総社町総社字小河原大山 １６３番 宅地 ４４９・５８

第0700-2024- 0017号 前橋市総社町総社字小河原大山 １６４番１ 畑 ３６

第0700-2024- 0018号 前橋市総社町総社字小河原大山 １６４番２ 畑 ３５３

第0700-2024- 0019号 前橋市総社町総社字小河原大山 １６５番 宅地 ２１８・１８

第0700-2024- 0020号 前橋市総社町総社字小河原大山 １６６番１ 畑 １９

第0700-2024- 0021号 前橋市総社町総社字小河原大山 １６６番２ 畑 ５０５

第0700-2024- 0022号 前橋市総社町総社字小河原大山 １６７番 畑 １１５

第0700-2024- 0023号 前橋市総社町総社字小河原大山 １６９番 原野 ２０１

第0700-2024- 0024号 前橋市総社町総社字小河原大山 １７０番 畑 １８５

第0700-2024- 0025号 前橋市総社町総社字小河原大山 １７２番２ 畑 ９５

第0700-2024- 0026号 前橋市総社町総社字小河原大山 １７２番３ 畑 ３９

第0700-2024- 0027号 前橋市総社町総社字小河原大山 １７２番４ 畑 ８５

第0700-2024- 0028号 前橋市総社町総社字小河原大山 １７３番１ 畑 ４３９

第0700-2024- 0029号 前橋市総社町総社字小河原大山 １７３番３ 宅地 ６２・８０

第0700-2024- 0030号 前橋市総社町総社字小河原大山 １７３番４ 畑 ２０４

第0700-2024- 0031号 前橋市総社町総社字小河原大山 １７３番５ 畑 １９１

第0700-2024- 0032号 前橋市総社町総社字小河原大山 １７３番６ 畑 ３１４

第0700-2024- 0033号 前橋市総社町総社字小河原石橋東 ５９３番 畑 ５２

第0700-2024- 0034号 前橋市総社町総社字小河原石橋東 ５９４番３ 墓地 ９・９１

第0700-2024- 0035号 前橋市総社町総社字給人町屋敷 １１７０番１ 畑 １５０

第0700-2024- 0036号 前橋市総社町総社字給人城川 １４３６番 墓地 １１２

第0700-2024- 0037号 前橋市総社町総社字町屋敷南 １５９７番３ 畑 ２６

第0700-2024- 0038号 前橋市総社町総社字町屋敷南 １６２０番２ 雑種地 ４９

第0700-2024- 0039号 前橋市総社町総社字町屋敷南 １６２９番 墓地 １１９

表題部所有者不明土地に係る所在事項手続番号

1/7

前橋市

地目 地積 ㎡表題部所有者不明土地に係る所在事項手続番号

第0700-2024- 0040号 前橋市総社町総社字町屋敷北 １７０５番２ 雑種地 １６

第0700-2024- 0041号 前橋市総社町総社字町屋敷北 １７０６番３ 雑種地 ７６

第0700-2024- 0042号 前橋市総社町総社字大屋敷愛宕山 １７６３番１ 畑 ７６６

第0700-2024- 0043号 前橋市総社町総社字大屋敷愛宕山 １７６４番 墓地 ５８８

第0700-2024- 0044号 前橋市総社町総社字大屋敷 １９６９番 墓地 ５６

第0700-2024- 0045号 前橋市総社町総社字大屋敷 １９７３番 墓地 ４６

第0700-2024- 0046号 前橋市総社町総社字大屋敷中通 ２１５０番 墓地 ４２

第0700-2024- 0047号 前橋市総社町総社字昌楽寺廻観音沢 ２３２２番５ 雑種地 ４６

第0700-2024- 0048号 前橋市総社町総社字昌楽寺廻観音沢 ２３３１番３ 不用道路敷 ４６

第0700-2024- 0049号 前橋市総社町総社 ２３７０番 畑 １９

第0700-2024- 0050号 前橋市総社町総社 ２４６７番 墓地 ２３

第0700-2024- 0051号 前橋市総社町総社 ２４６８番 墓地 ２３

第0700-2024- 0052号 前橋市総社町総社 ２４７０番 墓地 ９・９１

第0700-2024- 0053号 前橋市総社町総社字北原分中原 ２５５０番 畑 １２８

第0700-2024- 0054号 前橋市総社町総社字昌楽寺廻中道 ２７０１番２ 墓地 １９

第0700-2024- 0055号 前橋市総社町総社字昌楽寺廻中道 ２７０２番２ 墓地 １９

第0700-2024- 0056号 前橋市総社町総社字昌楽寺廻中道 ２７０３番 墓地 ９５

第0700-2024- 0057号 前橋市総社町総社字昌楽寺廻中道 ２７０４番 墓地 ９９

第0700-2024- 0058号 前橋市総社町総社字昌楽寺廻中道 ２７０５番 墓地 ４９

第0700-2024- 0059号 前橋市総社町総社字昌楽寺廻中道 ２７４９番 畑　墓地 ３６・３６

第0700-2024- 0060号 前橋市総社町総社字昌楽寺廻中道 ２７７５番 墓地 ６６

第0700-2024- 0061号 前橋市総社町総社字牛池川 ３０９１番１ 墓地 ３５

第0700-2024- 0062号 前橋市総社町総社字小河原大山 乙１４９番 原野 １１５

第0700-2024- 0063号 前橋市総社町総社字小河原大山 甲１５３番２ 畑 ５２

第0700-2024- 0064号 前橋市総社町総社字小河原大山 甲１５３番３ 畑 ９２

第0700-2024- 0065号 前橋市総社町総社字町屋敷南 乙１６３２番 山林 ２６７

第0700-2024- 0066号 前橋市総社町総社字町屋敷北 乙１７２０番 山林 １５５

第0700-2024- 0067号 前橋市総社町総社字昌楽寺廻村北 乙２４４１番 墓地 １９

第0700-2024- 0068号 前橋市総社町総社字昌楽寺廻中道 甲２７７２番 墓地 ４２

2/7

桐生市

表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積　㎡

第0703-2024- 0001号 桐生市西久方町一丁目 ５９５番５ 境内地 ５６

第0703-2024- 0002号 桐生市西久方町一丁目 ５９５番６ 境内地 ４２２

第0703-2024- 0003号 桐生市西久方町一丁目 ６０１番２ 宅地 ４８６・８７

第0703-2024- 0004号 桐生市西久方町一丁目 ７２５番 墓地 ４２９

第0703-2024- 0005号 桐生市西久方町一丁目 ７６６番３ 宅地 ３３６・７８

第0703-2024- 0006号 桐生市西久方町一丁目 ８１３番 山林 １９１

第0703-2024- 0007号 桐生市西久方町一丁目 ８１４番 ため池 １４８

第0703-2024- 0008号 桐生市西久方町一丁目 ８１６番 墓地 ３３３

第0703-2024- 0009号 桐生市西久方町一丁目 ８２３番 畑 ３８６

第0703-2024- 0010号 桐生市西久方町二丁目 ２４１番５ 境内地 １２２

第0703-2024- 0011号 桐生市西久方町二丁目 ７９４番 墓地 ３２２３

第0703-2024- 0012号 桐生市西久方町二丁目 ７９５番１ 墓地 ７５０

第0703-2024- 0013号 桐生市西久方町二丁目 ７９５番３ 境内地 ２０９２

第0703-2024- 0014号 桐生市西久方町二丁目 ７９５番５ 墓地 ２９７

手続番号

3/7

みどり市

表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積　㎡

第0703-2024- 0015号 みどり市大間々町大間々 １１８番 墓地 １０９

第0703-2024- 0016号 みどり市大間々町大間々 １１９番 墓地 １４５

第0703-2024- 0017号 みどり市大間々町大間々 ２４５番６ 墓地 ３０

第0703-2024- 0018号 みどり市大間々町大間々 ２８４番４ 墓地 ８３

第0703-2024- 0019号 みどり市大間々町大間々 ２８８番２ 公衆用道路 １１６

第0703-2024- 0020号 みどり市大間々町大間々 ２８８番３ 墓地 ６９

第0703-2024- 0021号 みどり市大間々町大間々 ３１８番 墓地 ９１

第0703-2024- 0022号 みどり市大間々町大間々 ３４０番 墓地 ６９

第0703-2024- 0023号 みどり市大間々町大間々 ３４６番２ 墓地 ４６

第0703-2024- 0024号 みどり市大間々町大間々 ３６４番 墓地 ５８

第0703-2024- 0025号 みどり市大間々町大間々 ３７５番 墓地 ９３

第0703-2024- 0026号 みどり市大間々町大間々 １１１２番 墓地 ３・３０

第0703-2024- 0027号 みどり市大間々町大間々 １１３０番３ 墓地 ６２

第0703-2024- 0028号 みどり市大間々町大間々 １１６２番２ 畑 ７６

第0703-2024- 0029号 みどり市大間々町大間々 １１７７番 墓地 ２６

第0703-2024- 0030号 みどり市大間々町大間々 １１８７番２ 畑 ６２

第0703-2024- 0031号 みどり市大間々町大間々 １２４７番６ 墓地 ６・６１

第0703-2024- 0032号 みどり市大間々町大間々 １２５７番 墓地 ４９

第0703-2024- 0033号 みどり市大間々町大間々 １３２２番 墓地 １３

第0703-2024- 0034号 みどり市大間々町大間々 １５３３番 墓地 ４１

第0703-2024- 0035号 みどり市大間々町大間々 ２２０３番１ 公衆用道路 ３９９

第0703-2024- 0036号 みどり市大間々町大間々 ２２１１番 保安林 ５９１

手続番号

4/7

吾妻郡草津町

地目 地積　㎡

第0705-2024- 0001号 吾妻郡草津町大字前口字ヤトコ ３２番２ 山林 ６２２

第0705-2024- 0002号 吾妻郡草津町大字前口字ヤトコ ３２番１０ 山林 １３９７

第0705-2024- 0003号 吾妻郡草津町大字前口字ヤトコ ３２番１１ 雑種地 ２１４３

第0705-2024- 0004号 吾妻郡草津町大字前口字ヤトコ ８４番 畑 ４７

第0705-2024- 0005号 吾妻郡草津町大字前口字井堀 １７１番 墓地 ８４０

第0705-2024- 0006号 吾妻郡草津町大字前口字十二ノ前 ２６７番２ 畑 ９１

第0705-2024- 0007号 吾妻郡草津町大字前口字中村 ４７２番４ 田 ４５１

第0705-2024- 0008号 吾妻郡草津町大字前口字湯ノ洞 ５５７番２ 墓地 ９４

第0705-2024- 0009号 吾妻郡草津町大字草津字谷地向甲 １９０番 畑 ６８

表題部所有者不明土地に係る所在事項手続番号

5/7

伊勢崎市

表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積　㎡

第0708-2024- 0001号 伊勢崎市境東字町並南 １１２番３ 墓地 ７・０６

第0708-2024- 0002号 伊勢崎市境栄字二枚橋 １２２番３ 墓地 ９９

第0708-2024- 0003号 伊勢崎市境米岡 １５１番５ 墓地 ９８

第0708-2024- 0004号 伊勢崎市境米岡 １９１番４ 墓地 １４２

第0708-2024- 0005号 伊勢崎市境米岡字本郷 １９９番２ 墓地 ２９

第0708-2024- 0006号 伊勢崎市境米岡字本郷 ２１４番 畑 ６９

第0708-2024- 0007号 伊勢崎市境米岡字新屋敷 ２８１番１ 墓地 ２１８

第0708-2024- 0008号 伊勢崎市境米岡字新屋敷 ２８１番２ 墓地 ３・３０

第0708-2024- 0009号 伊勢崎市境米岡字新屋敷 ２９７番 墓地 ６２

第0708-2024- 0010号 伊勢崎市境米岡字新屋敷 ２９８番 墓地 ３９

第0708-2024- 0011号 伊勢崎市境米岡字新屋敷 ３０３番３ 墓地 ８・０２

第0708-2024- 0012号 伊勢崎市境米岡字新屋敷 ３１３番２ 墓地 ９・９１

第0708-2024- 0013号 伊勢崎市境米岡字新屋敷 ３１３番３ 墓地 ９・９１

第0708-2024- 0014号 伊勢崎市境米岡字新屋敷 ３２１番 墓地 ３６

第0708-2024- 0015号 伊勢崎市境米岡字新屋敷 ３６９番１ 墓地 ５６

第0708-2024- 0016号 伊勢崎市境米岡字大道 ６３８番 墓地 ４２

第0708-2024- 0017号 伊勢崎市境米岡字大道 ６４３番 墓地 ７２

第0708-2024- 0018号 伊勢崎市境米岡字大道 ６４５番 墓地 ６２

第0708-2024- 0019号 伊勢崎市境米岡字光正坊 ６９４番 墓地 １０５

第0708-2024- 0020号 伊勢崎市境米岡字光正坊 ６９７番 墓地 ４９

第0708-2024- 0021号 伊勢崎市境米岡字高見 ７０１番２ 墓地 １９

第0708-2024- 0022号 伊勢崎市境米岡字屋敷東 ７１１番 墓地 １３８

第0708-2024- 0023号 伊勢崎市境米岡字高間々 ７２３番 墓地 １２２

第0708-2024- 0024号 伊勢崎市境米岡字高間々 ７２６番 墓地 １３２

第0708-2024- 0025号 伊勢崎市境米岡字海老塚 ８０１番 墓地 ６６

第0708-2024- 0026号 伊勢崎市境米岡字萩原 ８３６番 墓地 ５９

第0708-2024- 0027号 伊勢崎市境米岡字伊勢宮 ８４４番 墓地 ５９

第0708-2024- 0028号 伊勢崎市境米岡字北屋敷内 ８８８番 墓地 ７６

第0708-2024- 0029号 伊勢崎市境米岡字北屋敷内 ９０４番１ 墓地 １４８

第0708-2024- 0030号 伊勢崎市境米岡字北屋敷内 ９１４番 墓地 ３６３

第0708-2024- 0031号 伊勢崎市境米岡字北屋敷内 ９２５番 墓地 ４６

第0708-2024- 0032号 伊勢崎市境米岡字北屋敷内 ９３２番 墓地 ８５

第0708-2024- 0033号 伊勢崎市境米岡字北屋敷内 ９３４番 墓地 ３３

第0708-2024- 0034号 伊勢崎市境米岡字庚塚 ９９６番 墓地 １４８

第0708-2024- 0035号 伊勢崎市境米岡字庚塚 １００９番 墓地 ８５

第0708-2024- 0036号 伊勢崎市日乃出町 ４０１番１ 墓地 ２１５

第0708-2024- 0037号 伊勢崎市日乃出町 ４７９番２ 墓地 ４７

第0708-2024- 0038号 伊勢崎市日乃出町 ４８８番 墓地 ６０

第0708-2024- 0039号 伊勢崎市日乃出町 ５６９番 墓地 ３５

手続番号

6/7

伊勢崎市

表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積　㎡手続番号

第0708-2024- 0040号 伊勢崎市日乃出町 ５７１番２ 墓地 ４２

第0708-2024- 0041号 伊勢崎市日乃出町 ５７４番２ 墓地 ６３

第0708-2024- 0042号 伊勢崎市日乃出町 ５７６番 墓地 ３３

第0708-2024- 0043号 伊勢崎市日乃出町 ８５８番２ 墓地 ４６

第0708-2024- 0044号 伊勢崎市日乃出町 ８５９番２４ 墓地 ３３

第0708-2024- 0045号 伊勢崎市日乃出町 ８７１番２ 墓地 ７２

第0708-2024- 0046号 伊勢崎市日乃出町 ９１１番６ 畑 ２５８

第0708-2024- 0047号 伊勢崎市日乃出町 ９１１番７ 畑 １８０

第0708-2024- 0048号 伊勢崎市日乃出町 ９１３番 墓地 ３０７５

第0708-2024- 0049号 伊勢崎市日乃出町 １２３４番 墓地 ２０７

第0708-2024- 0050号 伊勢崎市日乃出町 １３１０番 墓地 １２４

7/7